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Ogrom dobrej energii i pomysłowości uruchomiła dzisiaj w iławskiej "Czwórce" chęć
niesienia bezinteresownej pomocy. 

By wesprzeć trwającą zbiórkę na leczenie byłej dyrektor tej szkoły Danuty Wacławskiej, w
SP4 zmobilizowali się wszyscy: od dyrekcji przez nauczycieli i innych pracowników po
uczniów i ich rodziców. Do tego szkolna społeczność mogła liczyć na pomoc innych
iławskich szkół i przedszkoli oraz wielu instytucji i grup.

Choć to sobota iławska "Czwórka" dzisiaj tętni życiem. Korytarze i sale szkoły na ulicy Skłodowskiej
są wypełnione tłumami gości. Wszyscy przybyli w jednym celu - by wesprzeć Danutę Wacławską w jej
walce o powrót do zdrowia. Chodzi o zbiórkę na terapię Rybocyklibem, lekiem potencjalnie
ratującym życie, który mimo to w tym przypadku nie jest objęty refundacją NFZ. 

Mobilizacja dziesiątek ludzi dobrej woli pozwoliła na przygotowanie mnóstwa pomysłowych atrakcji.
Do "Czwórki" można się dzisiaj wybrać na obiad i kawę z pysznymi słodkościami. Są zarówno
domowe wypieki, jak i te pochodzące z iławskich cukierni. Jedna z pań obsługujących słodką



kawiarenkę powiedziała nam, że gdy rano wybrała się kupić ciasto, ekspedientka już wiedziała, że
chodzi o zakup na festyn - takie było zainteresowanie wypiekami.

Wydarzenie pokazuje solidarność iławskiego środowiska edukacyjnego. Zaangażowali się
nauczyciele i dyrekcja "Czwórki", która jest głównym organizatorem wydarzenia, ale też innych
iławskich szkół i przedszkoli.

Atrakcji, z których można korzystać do godziny 16:00, jest mnóstwo. To m.in. fotobudka, wata
cukrowa, bazarek rozmaitości, biblioteka serc, malowanie paznokci i twarzy, tatuaże z henny,
trening fitness, zabawy z harcerzami, trampoliny dla dzieci, czy pokaz pierwszej pomocy PCK.
Specjalnie na imprezę uruchomiono też sklepik z odzieżą "Tani Armani" i stoisko z biżuterią. Całą
salę gimnastyczną wypełniły prowadzone przez Dominika Jaskulskiego licytacje, przerywane
programem artystycznym. Uczestnicy aukcji nie szczędzą grosza, np. za jedną z piłkarskich koszulek
przekazano na rzecz zbiórki 300 zł. Wielka hojność uczestników imprezy pozwala mieć nadzieję na
szczęśliwy finał akcji.

"Czyń dobro każdego dnia. Dla Danusi". Charytatywny festyn w iławskiej "Czwórce".
 Zdjęcia: Info Iława.
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Pamiątkowe lotnicze zdjęcia z festynu "Dla Danusi".
Fot. Michał Krysztofiak - Iława z drona.
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